
Resolución 2193/2013 Carpeta 523/2010B Entrada 8453/13 Expediente

Junta Departamental
de Canelones

“CANELONES, CUNA DE LA BANDERA NACIONAL”

Canelones, 4 de diciembre de 2013.

VISTO: el punto Nº 4 que integra el Orden del Día de la presente Sesión Ordinaria
relacionado con: “Invitaciones llegadas al Cuerpo, a ser declaradas en carácter de
Misión Oficial”.

RESULTANDO: lo dispuesto en el artículo 4 del Decreto Nº 15 de fecha 6 de mayo
de 2011.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo comparte lo solicitado por los señores Ediles.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, a lo establecido en el artículo 19, nral. 12
de la Ley Orgánica Municipal Nº 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E

1. Declárase en carácter de “Misión Oficial”  las invitaciones recibidas por diferentes
integrantes del Cuerpo durante el mes de noviembre de 2013, que se agregan en
planilla adjunta, de acuerdo a lo establecido en el artículo 4 del Decreto Nº 15/11.
2. Regístrese.

HUGO ACOSTA
Presidente

JUAN RIPOLL
Secretario General



JUNTA DEPARTAMENTAL DE CANELONES
RELACIONES PUBLICAS

INVITACIONES NO OFICIALES
NOVIEMBRE 2013

N.O FECHA HORA Evento LUGAR Invitados/as Convocante

1 01/11/2013 19:00 HOMENAJE A DOCENTES CANELONES MESA-EDILES INSTITUTO FORMACION DOCENTE
2 07/11/2013 14:30 INAUGURACION POLICLINICA RINCON COLORADO MESA-EDILES RED DE AT. PRIMARIA CANELONES
3 08/11/2013 19:00 ACTO DE COLACION DE GRADO CANELONES MESA-EDILES INSTITUTO FORMACION DOCENTE
4 08/11/2013 09:30 MESAS DE DIALOGO CANELONES MESA-EDILES ONU MUJERES
5 09/11/2013 11:00 FIESTA DE LA FLOR-BODEGA JUANICO MESA-EDILES VINOS UY EVENTOS
6 09/11/2013 19:00 HOMENAJE JOSE CARBAJAL ATLANTIDA MESA-EDILES CENTENARIO ATLANTIDA
7 12/11/2013 19:00 CONFERENCIA LANZAMIENTO MONTEVIDEO MESA-EDILES UNIVERSIDAD CATOLICA
8 14/11/2013 18:30 PRESENTACION DE LIBRO MONTEVIDEO MESA-EDILES EDITORIAL BANDA ORIENTAL
9 14-15/11 17:30 JORNADA DE ETICA Y ADM. MONTEVIDEO MESA-EDILES DIRECCION GRAL. IMPOSITIVA

10 15.-11-2013 17:00 JORNADA DE DEVOLUCION SOLYMAR MESA-EDILES REDES TERRITORIALES C.COSTA
11 16/11/2013 11:00 VISITA BODEGA MOIZZO JUANICO MESA EDILES VINOS UY EVENTOS
12 17/11/2013 13:00 RECUERDO A LAS VICTIMAS MONTEVIDEO MESA-EDILES RED NACIONAL VICTIMAS
13 18/11/2013 19:00 HOMENAJE LUIS PEREZ AGUIRRE MONTEVIDEO MESA-EDILES FUNDACION VIVIAN TRIAS
14 23/11/2013 11:00 FLORACION DE LA VID JUANICO MESA-EDILES VINOS UY EVENTOS
15 25/11/2013 18:30 MARCHA MUJERES DE NEGRO MALDONADO MESA-EDILES COM.INTERDEPARTAMENTAL GENERO
16 26/11/2013 13:30 INAUGURACION CENTRO CAIF LASPIEDRAS MESA EDILES INAU
17 28/11/2013 19:00 TALLER-PLAN TERRITORIAL MALDONADO MESA EDILES INTENDENCIA MALDONADO
18 29/11/2013 20:30 ACTO CLAUSURA CANELONES MESA-EDILES LICEO TOMAS BERRETA
19 30/11/2013 10:00 MUESTRA EXPRESION PLASTICA LA FLORESTA MESA-EDILES RBC ITUZAINGO CREA
20 30/11/2013 18:00 FESTIVAL R.33 K 22.200 MESA-EDILES DEJANDO HUELLAS


